
Linka Spoj Popis změny

113 6, 8 upravena jízdní doba v trase spoje

114 16, 6, 12 upravena jízdní doba v trase spoje

118 4, 5, 7, 8, 9, 11, 21, 31, 36 upravena jízdní doba v trase spoje

118 celá linka
přidán atribut "na znamení" k zastávkám: "Vitín,,Zadní díly", "Chotýčany,,k 

žel.st.rozc.1.0" a "Dobšice,,rozc.1.0"

121 1, 2, 4, 8, 16 upravena jízdní doba v trase spoje

122 většina upravena jízdní doba v trase spoje

125 většina upravena jízdní doba v trase spoje

125 většina přidána obsluha zastávky "Trhové Sviny,JDZ" na všechny spoje linky

128 1 , 7, 13, 28, 40 upravena jízdní doba v trase spoje

131 2 upravena jízdní doba v trase spoje

135 5, 12, 13, 16, 23, 24, 33, 44, 58 upravena jízdní doba v trase spoje

136 většina upravena jízdní doba v trase spoje

142 většina upravena jízdní doba v trase spoje

144 49 spoj opožděn o + 5 min, nově pojede z Č. Budějovic v 17:20 hod

145 2, 34, 60 upravena jízdní doba v trase spoje

151 1, 2, 18, 23 upravena jízdní doba v trase spoje

151 celá linka zastávka "České Budějovice, České Vrbné" nově na znamení

153 1, 5, 12, 14, 21, 23

zrušena obsluha zastávky "Žimutice,Pořežany" u spojů, které jedou z Hluboké do 

Tuchonic a zpět (zastávka bude obsloužena následně: ve směru do ČB pouze před 

trasou do Tuchonic a ve směru z ČB po trase do Tuchonic)

153 30 spoj zrušen pro nízkou využitelnost

155 16, 18 upravena jízdní doba v trase spoje

156 většina upravena jízdní doba v trase spoje

157 23
spoj opožděn o + 5 min, nově pojede z Týna n. Vlt. v 9:40 hod. Upravena jízdní doba 

v trase spoje

157 33
spoj opožděn o + 5 min, nově pojede z Týna n. Vlt. v 9:45 hod. Upravena jízdní doba 

v trase spoje

158 6
spoj opožděn o + 5 min, na odjezd v 15:13 hod z "Dívčice,žel.st." z důvodu vyčkání na 

vlak

158 7 spoj uspíšen o - 5 min, na odjezd v 14:35 hod z Dřítně

158 8 upravena jízdní doba v trase spoje

162 většina
zrušena obsluha zastávky "Slavče,Jednoty" u spojů, které jedou přímo z Mohuřic do 

Slavče – zastávka je mimo trasu spoje

163 13 upravena jízdní doba v trase spoje

165 35 provozně rozdělen na spoje č. 35 a 39

165 42 spoj zrušen, provoz spoje sloučen do spoje č. 8

166 2 uspíšen o - 4 min z Horní Stropnice na odjezd 4:40 hod

166 2, 11, 12, 17, 22, 29, 31, 52
spoje prodlouženy o úsek Svaryšov,rozc - Žár a zpět, upravena jízdní doba v trase 

spoje

167 většina dílčí časové úpravy spojů kvůli návaznostem na vlaky

167 většina upravena jízdní doba v trase spoje

168 většina upravena jízdní doba v trase spoje

182 2, 4 upravena jízdní doba v trase spoje

184 1 upravena jízdní doba v trase spoje

221 5 spoj nově obsluhuje zast. "Radenín"

Přehled změn platných od 15. 12. 2024 na linkách v závazku veřejné služby

Rozdělení dle trojmístného označení linek



238 1 spoj nově obsluhuje zast. "Pluhův Žďár,Jižná"

251 23 spoj zrušen, provoz spoje sloučen do spoje 13

251 13 zachován odjezd spoje 23 v 11:10 hod z Tábora

251 30 spoj zrušen, provoz spoje sloučen do spoje 16

251 16 zachován odjezd spoje 30 v 7:05 hod z Tábora

251 24, 28, 36, 37 spoj nově obsluhuje zast. "Řepeč"

255 1, 4, 24 spoje pro pracující na a ze směn vedeny i o letních prázdninách

314 2, 5, 6, 13, 14 spoje uspíšené až o - 10 min kvůli včasnému příjezdu žáků do Třeboně

315 1 spoj uspíšen o - 5 min kvůli příjezdu do ČB pro pracující před 6. hodinou 

319 16
spoj opozdit o + 15 min na odjezd z Českých Velenic ve 14:50 po příjezdu Sp 2110 

(14:49)

319 40 uspíšení o - 2 min na čas 14:45 v Majdaleně kvůli návaznosti na vlak 226/8716

325 6
spoj nově obsluhuje zast. "Jindřichův Hradec,,Na Palici v 7:30 hod a Jindřichův 

Hradec,,Nežárka v 7:31 hod"

327 5, 6, 16, 21 spoje nově obsluhují zast. "Jindřichův Hradec,,OC Hvězdárna"

328
12, 13, 15, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 

27
spoje nově obsluhují zast. "Jindřichův Hradec,,OC Hvězdárna"

329 2, 3, 4 spoje nově obsluhují zast. "Jindřichův Hradec,,OC Hvězdárna"

343 9, 13, 15, 17, 19 spoje nově obsluhují zast. "Dačice,,Havlíčkovo nám."

344 2, 4, 6 spoje nově obsluhují zast. "Jindřichův Hradec,,OC Hvězdárna"

348 6 spoje nově obsluhují zast. "Jindřichův Hradec,,OC Hvězdárna"

353 24; 25 spoje nově obsluhují zast. "Český Rudolec,,pošta"

373 2 spoj nově neobsluhuje zast. "Slavonice,Mutišov" a "Cizkrajov,Dolní Bolíkov"

373 15 spoj úspíšen o - 10 min na odjezd z Dačic ve 14:45 hod

374 11 spoj uspíšen o - 10 min na odjzed ze Slavonic v 15:10 hod

378 3; 6 spoje nově obsluhují zast. "Dešná,Bělčovice"

380 20 uspíšení o - 3 min na čas 14:45 v Majdaleně kvůli návaznosti na vlak 226/8716

380 9
uspíšení o - 5 min na čas 5:52 v Majdaleně kvůli návaznosti na vlak 226/R 730 a 

226/8703

380 6, 7, 26 a 40 uspíšení o - 4 min na čas 6:06 v Majdaleně kvůli návaznosti na vlak 226/8704

380 17 opoždění o + 8 min na čas 14:31 z Majdaleny kvůli návaznosti na vlak 226/8715

380 22 opoždění o + 1 min na čas 16:16 z Majdaleny kvůli návaznosti na vlak 226/8719

380 49 uspíšení o - 4 min na čas 18:16 v Majdaleně kvůli návaznosti na vlak 226/R 723

380 45 uspíšení o - 10 min na čas 8:20 v Majdaleně kvůli návaznosti na vlak 226/8707

380 47, 23 uspíšení o - 11 min na čas 12:22 v Majdaleně kvůli návaznosti na vlak 226/8713

380 51 opoždění o + 34 min na čas 10:44 z Majdaleny kvůli návaznosti na vlak 226/8712

456 1005 spoj nově obsluhuje zast. v úsku "Mladá Vožice - Šebířov,Vyšetice"

457 většina spoje neobsluhují závlek do zast. "Chotoviny,Jeníčkova Lhota"

482 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

482 1021 časová úprava v průběhu spoje

510 15, 226, 230, 250 upravena jízdní doba v trase spoje

511 22, 26 upravena jízdní doba v trase spoje

512 31 upravena jízdní doba v trase spoje

513 10 spoj nově vyčká 5 min v zast. "Křemže,Doubek" na spoj 4 linky 550 z Č. Budějovic

513 10, 16, 21, 22, 32 upravena jízdní doba v trase spoje

515 2, 4, 7, 11, 15 upravena jízdní doba v trase spoje

525 25, 22 nový posilový páteční spoj ve 13:45 z ČK do Kájova a zpět v z Kájova ve 13:55

525 8, 15, 22, 27, 94 upravena jízdní doba v trase spoje

530 220, 249 upravena jízdní doba v trase spoje

533 9 návaznost spoje bude přesunuta do Soběnova, upravena jízdní doba v trase spoje

533 9
spoj provozně rozdělen na spoje č. 9 a 17. Spoj 9 veden v době školní výuky a spoj 17 

veden v době prázdnin.

535 50

spoj opožděn o + 5 min, nově pojede z Č. Krumlova v 17:25 hod. Z důvodu 

návaznosti na vlak bude spoj veden ke Kaplickému nádraží v Kaplici a vyčká příjezdu 

vlaku od Č. Budějovic.

537 66 spoj nově vyčká 5 min v Č. Krumlově na spoj 18 linky 520 z Větřní

537 2, 3 upravena jízdní doba v trase spoje



538 17, 18 spoje zrušeny pro nízkou využitelnost

538 7 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Nažidel v 5:50 hod

538 4 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Rožmitálu na Šumavě v 6:00 hod

538 1, 10, 20 upravena jízdní doba v trase spoje

540 11 upravena jízdní doba v trase spoje

541 3 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Kaplice v 6:25 hod

541 4 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Dlního Dvořiště v 5:45 hod

541 6 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Tiché v 7:00 hod

541 9 upravena jízdní doba v trase spoje

542 6, 13, 20 upravena jízdní doba v trase spoje

550 5, 6, 10, 21, 24, 25, 31, 34, 42 upravena jízdní doba v trase spoje

561 5 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Vyššího Brodu v 7:40 hod

561 2, 10, 18 upravena jízdní doba v trase spoje

610 13, 29 upravena jízdní doba v trase spoje

610 26
spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Č. Budějovic ve 14:25, dojde také k přidání zast. 

"České Budějovice,U Zelené Ratolesti" 

613 17, 21 upravena jízdní doba v trase spoje

615 1, 2 upravena jízdní doba v trase spoje

616 2, 5 upravena jízdní doba v trase spoje

617 7, 10 upravena jízdní doba v trase spoje

618 11, 14 upravena jízdní doba v trase spoje

619 3, 4
spoje uspíšeny o - 5 min, z Prachatic nově pojede v 5:20 hod a zpět z Žernovic v 5:30 

hod. Uspíšení je z důvodu včasné dopravy na ranní směny do zaměstnání

622 1 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Netolic v 5:55 hod

622 5 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Netolice,LARM v 5:50 hod

622 14 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede ze Svojnic ve 13:45 hod

622 23 upravena jízdní doba v trase spoje

628 5 upravena jízdní doba v trase spoje

633 většina upravena jízdní doba v trase spoje

633 6 spoj opožděn o +15 min, nově pojede z Jeleních Vrchů v 16:50 hod

635 15 spoj uspíšen o - 10 min, nově pojede z Nové Pece v 17:10 hod

635 17 spoj uspíšen o - 12 min, nově pojede z Nová Pec,Satky v 16:20 hod

640 4, 5, 6, 8 upravena jízdní doba v trase spoje

643 4, 6, 8, 9 upravena jízdní doba v trase spoje

644 2, 5, 20 upravena jízdní doba v trase spoje

645 105
spoj opožděn o + 10 min, nově pojede z Vimperka v 5:55 hod. V úseku Prachatice - Č. 

Budějovice jsou již časy spoje beze změn

645 4, 104, 106 upravena jízdní doba v trase spoje

648 1, 2, 3 upravena jízdní doba v trase spoje

651 5, 8 upravena jízdní doba v trase spoje

652 14 spoj uspíšen o - 2 min, nově pojede z Budilova v 7:33 hod

652 3, 18 upravena jízdní doba v trase spoje

655 19 spoj uspíšen o - 5 min, nově pojede z Vimperka v 20:10 hod

656 1, 2, 3, 4 upravena jízdní doba v trase spoje

659 1 upravena jízdní doba v trase spoje

662 3, 4 upravena jízdní doba v trase spoje

663 1 spoj opožděn o + 5 min, nově pojede z Vimperka v 11:15 hod

664 2, 4, 7 upravena jízdní doba v trase spoje

665 většina upravena jízdní doba v trase spoje

667 7, 12, 16 upravena jízdní doba v trase spoje

668 většina upravena jízdní doba v trase spoje

669 většina upravena jízdní doba v trase spoje

680 6
spoj uspíšen o -25 min, nově pojede z Vimperka v 16:15 hod. Zajištění návaznosti v 

Č. Budějovicích na vlaky

680 4, 8 spoje uspíšeny o -5 min, z důvodu návaznosti ve Vimperku na linku 280

710 21 časová úprava v průběhu spoje

711 3 spoj opožděn o + 5 min

711 4 časová úprava v průběhu spoje

711 6 spoj opožděn o + 5 min



714 8 časová úprava v průběhu spoje

716 2 spoj opožděn o + 5 min

716 6 časová úprava v průběhu spoje

716 9 spoj opožděn o + 5 min

717 8, 14 časová úprava v průběhu spoje

718 2 spoj opožděn o + 5 min

718 4 spoj uspíšen o - 5 min

718  5, 7, 9, 8, 10 časová úprava v průběhu spoje

718 4, 5 doplněna nová zastávka "Čestice,,škola"

719 1 časová úprava v průběhu spoje

720 2, 18, 23 časová úprava v průběhu spoje

721 2, 4, 6, 12, 14, 1, 7, 9, 5, 11 časová úprava v průběhu spoje

721 5 spoj uspíšen o - 2 min

721 12 spoj opožděn o + 5 min

722 5, 7, 9, 11, 2, 10 časová úprava v průběhu spoje

722 4, 10 spoje opožděny o + 7 min

723 7 spoj opožděn o + 2 min

724 5 spoj opožděn o + 10 min

724 6 časová úprava v průběhu spoje

725 4 přidána zastávka "Strakonice,,Ellerova-MŠ"

725 13 zrušení obsluhy zastávky "Katovice,,U Trčků"

725 8 časová úprava v průběhu spoje

730 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

731 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

731 1, 21, 31 časová úprava v průběhu spoje

731 17 spoj uspíšen o - 2 min

735 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

735 21, 24, 28, 29, 32 časová úprava v průběhu spoje

735 23 spoj opožděn o + 4 min

735 7, 10 spoje uspíšeny o - 5 min

737 7, 8 spoje opožděny o + 17 min

738 2 spoj uspíšen o - 5 min

751 1, 2, 4, 7, 10 časová úprava v průběhu spoje

752 5, 9, 11 časová úprava v průběhu spoje

755 většina změna zastávky "Písek,Semice,sil.č.20" na "Písek,Semice"

755 17 časová úprava v průběhu spoje

757 1, 9, 10, 20 časová úprava v průběhu spoje

760 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

760 6 spoj uspíšen o -5 min

760 22, 26, 35 časová úprava v průběhu spoje

761 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

761 většina zrušení zastávky "Blatná,,U sladovny"

761 13 spoj opožděn o + 5 min

761 14 časová úprava v průběhu spoje

763 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

763 7, 8, 9, 11 časová úprava v průběhu spoje

766 9, 10 časová úprava v průběhu spoje

767 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

767 1 časová úprava v průběhu spoje

769 většina zrušena zastávka  "Blatná,,Boženy Němcové" 

769 většina zrušena zastávky "Blatná,,U sladovny"

769 2, 11 časová úprava v průběhu spoje

810 většina změna názvu zastávky "Písek,Semice,sil.č.20" na "Písek,Semice"

810 1, 6, 18 časová úprava v průběhu spoje

814 22 spoj uspíšen o - 1 min, časová úprava v průběhu spoje

814 35 spoj opožděn o + 5 min, časová úprava v průběhu spoje

815 17 přidána zastávka "Strakonice,,sídl.1.máje"

815 17, 19, 22 časová úprava v průběhu spoje

818 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"



818 1, 3, 4, 12 časová úprava v průběhu spoje

820 4, 8, 14, 16 časová úprava v průběhu spoje

821 3, 8, 10, 19, 26, 34 časová úprava v průběhu spoje

821 23 spoj uspíšen o - 10 min

823 2 spoj uspíšen o - 2 min

825 12 spoj opožděn o + 5 min

828 většina změna názvu zastávky "Písek,Semice,sil.č.20" na "Písek,Semice"

828 8 časová úprava v průběhu spoje

831 14 časová úprava v průběhu spoje

831 30 spoj opožděn o + 1 min

832 většina změna zastávky "Blatná,,Boženy Němcové" za "Blatná,,Palackého"

834 7 spoj uspíšen o - 5 min

845 9, 18 časová úprava v průběhu spoje

845 30 spoj uspíšen o - 2 min

846 3 spoj opožděn o + 5 min

846 10 spoj uspíšen o - 10 min

849 10 časová úprava v průběhu spoje

853 3, 6 spoje uspíšeny o - 10 min

853 4, 7, 8 časová úprava v průběhu spoje

857 5, 6, 11, 16 spoje opožděny o + 35 min

857 13 změna obsluhy zastávky "Přeštěnice,Držkrajov,náves"

858 2 časová úprava v průběhu spoje


